
전력 절감 고효율로

알뜰하게

조그 다이얼 풍량 조절로

편리하게

특화  설계된 저소음 팬으로

조용하게

빠른 환기 정풍량으로

쾌적하게

힘펠 일체형 저소음 주방후드 휴클라

www.himpelmall.com

저소음 정풍량으로 쾌적한 주방!

www.himpel.co.kr

A/S 접수 



조그다이얼디스플레이

※최대 풍량 350CMH 적용

구분

A사 힘펠
일체형 (1~5단)일반형 (1~3단)

Ø125스파이럴(보온재O) Ø150 오발(보온재O)

약
(150CMH)

소음(dB) 41 30

소비전력(W) 13 30

중
(250CMH)

소음(dB) 51 41

소비전력(W) 41 50

강
(350CMH)

소음(dB) 61 49

소비전력(W) 96 80

동작 시작

30초

20초

40초

25초

50초

힘펠 팬 일체형 주방후드

힘펠 팬 일체형 주방후드

힘펠 팬 일체형 주방후드

힘펠 팬 일체형 주방후드

힘펠 팬 일체형 주방후드

힘펠 팬 일체형 주방후드

타사 일반형 팬 후드

타사 일반형 팬 후드

타사 일반형 팬 후드

타사 일반형 팬 후드

타사 일반형 팬 후드

타사 일반형 팬 후드

PUSH  |  후드 ON/OFF

좌/우 회전  |  풍량 조절(1~5단)

1.5초 이상 PUSH  | 조명 ON/OFF

AC 모터
일체형 후드
(1단/150CMH)

BLDC 모터
분리형 후드
(1단/150CMH)

13W

8W

AC모터 대비 38% 소비전력 절감, 정풍량 구현 BLDC모터 적용

소비전력  38% 절감

간단한 다이얼로 ON/OFF 및 5단계 풍량 설정 가능

정풍량 BLDC모터 적용으로 고효율 조그다이얼로 간편한 풍량 조절

거주 공간 내 일체형 후드 대비 소음 최대 27% 감소

타사 대비 고풍량으로 연기 흡입 속도, 흡입력 UP! 

소음 비교

정풍량 성능 비교

1단
150CMH

2단
200CMH

3단
250CMH

4단
300CMH

5단
350CMH

풍량
5단 제어

휴클라로 즐거워진 주방 생활

프리미엄 저소음 후드 휴클라 
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휴 클 라
제 품 기 능
및  특 징

주방 생활에서 주방후드는 쾌적한 생활을 위한 선택이 아닌 필수입니다. 

하지만 기존 후드의 높은 소음으로 주방생활에 스트레스를 받아왔습니다.

휴클라는 저소음과 고효율/정풍량 환기로 즐거운 주방 생활을 제공합니다.

제품명 휴클라(FDD2-C350I_MD)

전원 Ø 1 X 220V X 60㎐

구분 1단 2단 3단 4단 5단

정풍량(CMH) 150 200 250 300 350

소비전력(W) 30 37 50 72 80

소음(dB) 30 36 41 46 49

제품크기(mm) 898(W) X 500(D) X 641(H)

중량(kg) 12

전동댐퍼

쾌속 환기로 쾌적하고 간편한 사용자 편리성,

도서관만큼 조용한 국내 최저 저소음으로

즐거운 주방 생활을 제공합니다.

팬에 새로운 특화 설계 적용 – 특허 출원 

•Cut off와 흡입구 쪽으로의 소음 방사를 막으면서
    반사구조를 동시에 가지는 Fan 토출 구조

•Fan 스크롤의 확장성을 방해하지 않는 흡입 유로 
    경사구조

프리미엄 주방 환기 휴클라

비교할수 없는 저소음, 믿기 힘든 고성능! 

ALL 바른 환기시스템 휴클라

일상에서의 소음 비교 - 조용한 도서관만큼 낮은 소음 실현 (150CMH 기준 30dB)

귀로 들을 수 없음 매우 조용 시끄러움조용~한소리 매우 시끄러움 극단적인 시끄러움
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